
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANAUDOS SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA PAKRUOJO RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU PATIKSLINIMO 

 

2009 m. gegužės 28 d. Nr. T-166 

Pakruojis 

 

Atsižvelgdama į viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

2009 m. gegužės 19 d. prašymą Nr. 466, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Laikyti negaliojančiu 2008 m. balandžio 29 d. Savivaldybės turto panaudos sutarties su 

viešąja įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centru 1.1.29 punktą. 

2. 2008 m. balandžio 29 d. Savivaldybės turto panaudos sutarties su viešąja įstaiga 

Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centru 1.1.29 punkte nurodyto turto perdavimo ir 

priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                  Saulius Gegieckas 

 


